
UCHWAŁA NR XLV/1340/14
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 2.884.510 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.229.025 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5.344.515 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 6.115.490 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.455.778 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 15.571.268 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta, finansowany kredytami bankowymi, o kwotę 
9.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 7. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wprowadza się zmiany nazwy źródła dochodu: 

- z Wpływy z usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej na Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej, 

- z Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania na Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa 
Euroregionu Pomerania", 

- z Punkt kontaktowo-doradczy dla obywateli polskich i niemieckich na obszarze 
przygranicznym na Interreg IVA - "Punkt Punkt kontaktowo-doradczy dla obywateli polskich 
i niemieckich na obszarze przygranicznym" . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 762 510

Dzierżawa i najem składników majątkowych 79 100

Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu 27 000

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 440 000
z tego:
- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 440 000

Różne dochody jednostek budżetowych 1 216 410
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 7 000
- Wpływy z biletów - ZDiTM -520 000
- Wpływy z dochodów - ZDiTM 72 000
- Wpływy z usług - ZDiTM 1 657 410

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 300 000

Różne dochody jednostek budżetowych -1 300 000
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych -1 300 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 273

Różne dochody jednostek budżetowych 4 273
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 4 273

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 452 817

Subwencja na zadania oświatowe 6 452 817

852 POMOC SPOŁECZNA 11 710

Różne dochody jednostek budżetowych 11 710
z tego:
- Darowizny 11 710

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 846 509

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 425 709
z tego:
- POKL - "Nowoczesny nauczyciel - Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół" 425 709

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 420 800
z tego:
- Środki z Funduszu Pracy 420 800

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 20 000
z tego:
- Nagroda w konkursie "Zachodniopomorski Lider Ekologii" 20 000

926 KULTURA FIZYCZNA 431 206

Różne dochody jednostek budżetowych 30 000
z tego:
- Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 30 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 401 206
z tego:
- Miejski program powszechnej nauki pływania 80 000
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 321 206

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 229 025

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010072628041014102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/1340/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r.

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy -1 193 900
Dzierżawa i najem składników majątkowych 79 100
Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu 27 000
Różne dochody jednostek budżetowych -1 300 000

2. Pozostałe dochody 1 702 393
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 440 000
Różne dochody jednostek budżetowych 1 262 393

3. Subwencje 6 452 817
Subwencja na zadania oświatowe 6 452 817

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 1 267 715
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 425 709
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 842 006

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 229 025

własne 8 229 025

Sygnatura: 20020072628041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -2 274 057

Dotacje na zadania własne -2 000 000
z tego:
- Przebudowa ul. Kwiatowej w Szczecinie -2 000 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -274 057
z tego:
- Zintegrowany Plan Mobilności dla Szczecina - ADVANCE -274 057

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -935 170

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -100 000
z tego:
- Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. Małopolskiej -100 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -835 170
z tego:
- Przebudowa z renowacją zabytkowego budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Szczecinie na cele 
edukacyjne i kulturalne

-835 170

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -2 135 288

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 741 288
z tego:
- Bezpieczeństwo, monitoring, ochrona przeciwpożarowa lasów miejskich Szczecina - etap II 210 375
- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych -1 951 663

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -394 000
z tego:
- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych -394 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -5 344 515

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje -2 100 000
Dotacje na zadania własne -2 000 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -100 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -3 244 515
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 850 515
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -394 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -5 344 515

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -5 344 515

Sygnatura: 10010062728041014102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/1340/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r.

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -12 754 505 -546 721 - - - -12 207 784 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 762 510 1 762 510 - - - - - - -

Bieżące 1 762 510 1 762 510 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 762 510 1 762 510 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 762 510 1 762 510 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-12 207 784 - - - - -12 207 784 - - -

Majątkowe -12 207 784 - - - - -12 207 784 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -12 207 784 - - - - -12 207 784 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-3 847 000 - - - - -3 847 000 - - -

- Pozostałe -8 360 784 - - - - -8 360 784 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -1 963 174 -1 963 174 - - - - - - -

Majątkowe -1 963 174 -1 963 174 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 963 174 -1 963 174 - - - - - - -

- Pozostałe -1 963 174 -1 963 174 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -346 057 -346 057 - - - - - - -

Majątkowe -346 057 -346 057 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -346 057 -346 057 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-346 057 -346 057 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

Bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Majątkowe -2 900 000 -2 900 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 900 000 -2 900 000 - - - - - - -

- Pozostałe -2 900 000 -2 900 000 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 7 521 860 7 521 860 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 7 521 860 7 521 860 - - - - - - -

Majątkowe 7 521 860 7 521 860 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 521 860 7 521 860 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

7 521 860 7 521 860 - - - - - - -

Sygnatura: 80010071928041014102

Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/1340/14

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna -2 055 727 -2 055 727 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 273 4 273 - - - - - - -

Bieżące 4 273 4 273 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 273 4 273 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

4 273 4 273 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-2 060 000 -2 060 000 - - - - - - -

Bieżące 180 000 180 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 180 000 180 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

180 000 180 000 - - - - - - -

Majątkowe -2 240 000 -2 240 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 240 000 -2 240 000 - - - - - - -

- Pozostałe -2 240 000 -2 240 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-354 376 -354 376 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-354 376 -354 376 - - - - - - -

Bieżące -354 376 -354 376 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -354 376 -354 376 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 957 677 4 763 671 - - - -2 805 994 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 693 087 1 693 087 - - - - - - -

Bieżące 2 776 939 2 776 939 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 776 939 2 776 939 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

307 622 307 622 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 2 469 317 2 469 317 - - - - - - -

Majątkowe -1 083 852 -1 083 852 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 083 852 -1 083 852 - - - - - - -

- Pozostałe -1 083 852 -1 083 852 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-200 298 - - - - -200 298 - - -

Bieżące -200 298 - - - - -200 298 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -40 000 - - - - -40 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -160 298 - - - - -160 298 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -160 298 - - - - -160 298 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 373 295 373 295 - - - - - - -

Bieżące 373 295 373 295 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące -78 895 -78 895 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 452 190 452 190 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 452 190 452 190 - - - - - - -

80104 Przedszkola 902 176 902 176 - - - - - - -

Bieżące 902 176 902 176 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 895 391 895 391 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 785 6 785 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 785 6 785 - - - - - - -

Sygnatura: 80020071928041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

416 743 416 743 - - - - - - -

Bieżące 416 743 416 743 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 416 743 416 743 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 534 051 1 534 051 - - - - - - -

Bieżące 1 534 051 1 534 051 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące -383 326 -383 326 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 917 377 1 917 377 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

5 000 5 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 912 377 1 912 377 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -214 606 - - - - -214 606 - - -

Bieżące -214 606 - - - - -214 606 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -214 606 - - - - -214 606 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -214 606 - - - - -214 606 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -490 942 -458 000 - - - -32 942 - - -

Bieżące 489 809 - - - - 489 809 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -714 177 - - - - -714 177 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 203 986 - - - - 1 203 986 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

70 377 - - - - 70 377 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 133 609 - - - - 1 133 609 - - -

Majątkowe -980 751 -458 000 - - - -522 751 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -980 751 -458 000 - - - -522 751 - - -

- Pozostałe -980 751 -458 000 - - - -522 751 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-53 662 - - - - -53 662 - - -

Bieżące -53 662 - - - - -53 662 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -53 662 - - - - -53 662 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -53 662 - - - - -53 662 - - -

80130 Szkoły zawodowe -514 608 - - - - -514 608 - - -

Bieżące -514 608 - - - - -514 608 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -108 751 - - - - -108 751 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -405 857 - - - - -405 857 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

132 300 - - - - 132 300 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -538 157 - - - - -538 157 - - -

80132 Szkoły artystyczne -2 024 137 - - - - -2 024 137 - - -

Bieżące 21 423 - - - - 21 423 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 21 423 - - - - 21 423 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 21 423 - - - - 21 423 - - -

Majątkowe -2 045 560 - - - - -2 045 560 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 045 560 - - - - -2 045 560 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-2 045 560 - - - - -2 045 560 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

548 822 - - - - 548 822 - - -

Bieżące 548 822 - - - - 548 822 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 548 822 - - - - 548 822 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 548 822 - - - - 548 822 - - -

Sygnatura: 80030071928041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

110 486 - - - - 110 486 - - -

Bieżące 110 486 - - - - 110 486 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 110 486 - - - - 110 486 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 110 486 - - - - 110 486 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-587 -587 - - - - - - -

Bieżące -587 -587 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -587 -587 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -587 -587 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-314 818 110 231 - - - -425 049 - - -

Bieżące -314 818 110 231 - - - -425 049 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -314 818 110 231 - - - -425 049 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-40 000 - - - - -40 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -274 818 110 231 - - - -385 049 - - -

80195 Pozostała działalność 192 675 192 675 - - - - - - -

Bieżące 192 675 192 675 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 192 675 192 675 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

192 675 192 675 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 18 626 18 626 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 18 626 18 626 - - - - - - -

Bieżące 7 626 7 626 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 7 626 7 626 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

7 626 7 626 - - - - - - -

Majątkowe 11 000 11 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 11 000 11 000 - - - - - - -

- Pozostałe 11 000 11 000 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 242 145 -35 376 - - - 277 521 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

71 551 - - - - 71 551 - - -

Bieżące 71 551 - - - - 71 551 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 71 551 - - - - 71 551 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

76 551 - - - - 76 551 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -5 000 - - - - -5 000 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 205 970 - - - - 205 970 - - -

Bieżące 130 470 - - - - 130 470 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 130 470 - - - - 130 470 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

130 470 - - - - 130 470 - - -

Majątkowe 75 500 - - - - 75 500 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 75 500 - - - - 75 500 - - -

- Pozostałe 75 500 - - - - 75 500 - - -

Sygnatura: 80040071928041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 29 940 29 940 - - - - - - -

Bieżące 108 940 108 940 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 108 940 108 940 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

105 940 105 940 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 3 000 3 000 - - - - - - -

Majątkowe -79 000 -79 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -79 000 -79 000 - - - - - - -

- Pozostałe -79 000 -79 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 56 200 56 200 - - - - - - -

Bieżące 56 200 56 200 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 56 200 56 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

56 200 56 200 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -121 516 -121 516 - - - - - - -

Bieżące -121 516 -121 516 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące -121 516 -121 516 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

413 972 -249 061 - - - 663 033 - - -

85305 Żłobki -249 061 -249 061 - - - - - - -

Bieżące -249 061 -249 061 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -249 061 -249 061 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -249 061 -249 061 - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 420 800 - - - - 420 800 - - -

Bieżące 420 800 - - - - 420 800 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 420 800 - - - - 420 800 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 420 800 - - - - 420 800 - - -

85395 Pozostała działalność 242 233 - - - - 242 233 - - -

Bieżące 242 233 - - - - 242 233 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

242 233 - - - - 242 233 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

285 082 931 402 - - - -646 320 - - -

85401 Świetlice szkolne 598 101 1 026 654 - - - -428 553 - - -

Bieżące 598 101 1 026 654 - - - -428 553 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 598 101 1 026 654 - - - -428 553 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 770 -1 770 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 599 871 1 028 424 - - - -428 553 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-328 596 - - - - -328 596 - - -

Bieżące -328 596 - - - - -328 596 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -328 596 - - - - -328 596 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-60 000 - - - - -60 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -268 596 - - - - -268 596 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

129 534 37 273 - - - 92 261 - - -

Bieżące 129 534 37 273 - - - 92 261 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 129 534 37 273 - - - 92 261 - - -

Sygnatura: 80050071928041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

53 380 - - - - 53 380 - - -

Bieżące 53 380 - - - - 53 380 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -7 578 - - - - -7 578 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 60 958 - - - - 60 958 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-39 753 - - - - -39 753 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 100 711 - - - - 100 711 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

192 995 - - - - 192 995 - - -

Bieżące 192 995 - - - - 192 995 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -33 000 - - - - -33 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 225 995 - - - - 225 995 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-44 684 - - - - -44 684 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 270 679 - - - - 270 679 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 12 103 - - - - 12 103 - - -

Bieżące 12 103 - - - - 12 103 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -86 187 - - - - -86 187 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 98 290 - - - - 98 290 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-47 000 - - - - -47 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 145 290 - - - - 145 290 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

-132 525 -132 525 - - - - - - -

Bieżące -132 525 -132 525 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -132 525 -132 525 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe -42 496 - - - - -42 496 - - -

Bieżące -42 496 - - - - -42 496 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -42 496 - - - - -42 496 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -42 496 - - - - -42 496 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

115 366 - - - - 115 366 - - -

Bieżące 115 366 - - - - 115 366 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 115 366 - - - - 115 366 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-135 762 - - - - -135 762 - - -

Bieżące -135 762 - - - - -135 762 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -135 762 - - - - -135 762 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-19 500 - - - - -19 500 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -116 262 - - - - -116 262 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-177 018 - - - - -177 018 - - -

Bieżące -177 018 - - - - -177 018 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -117 961 - - - - -117 961 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -59 057 - - - - -59 057 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

25 274 - - - - 25 274 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -84 331 - - - - -84 331 - - -

Sygnatura: 80060071928041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 190 775 1 190 775 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-370 000 -370 000 - - - - - - -

Majątkowe -370 000 -370 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -370 000 -370 000 - - - - - - -

- Pozostałe -370 000 -370 000 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 000 300 000 - - - - - - -

Majątkowe 300 000 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 300 000 300 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

392 000 392 000 - - - - - - -

Bieżące 392 000 392 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 392 000 392 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

392 000 392 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

566 400 566 400 - - - - - - -

Majątkowe 566 400 566 400 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 566 400 566 400 - - - - - - -

- Pozostałe 566 400 566 400 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 302 375 302 375 - - - - - - -

Bieżące 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

20 000 20 000 - - - - - - -

Majątkowe 282 375 282 375 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 282 375 282 375 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

282 375 282 375 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

100 000 100 000 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki - - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

100 000 100 000 - - - - - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

100 000 100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80070071928041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 318 981 318 981 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -212 225 -212 225 - - - - - - -

Majątkowe -212 225 -212 225 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -212 225 -212 225 - - - - - - -

- Pozostałe -212 225 -212 225 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 130 000 130 000 - - - - - - -

Bieżące 130 000 130 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 130 000 130 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

130 000 130 000 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 401 206 401 206 - - - - - - -

Bieżące 401 206 401 206 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 401 206 401 206 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

340 056 340 056 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 61 150 61 150 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -6 115 490 8 604 054 - - - -14 719 544 - - -

Bieżące 9 455 778 9 474 727 - - - -18 949 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -134 357 765 670 - - - -900 027 - - -

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych -132 525 -132 525 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 9 834 803 9 195 958 - - - 638 845 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 3 592 952 3 408 917 - - - 184 035 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 6 241 851 5 787 041 - - - 454 810 - - -

- Wydatki na obsługę długu -354 376 -354 376 - - - - - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

242 233 - - - - 242 233 - - -

Majątkowe -15 571 268 -870 673 - - - -14 700 595 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -15 571 268 -870 673 - - - -14 700 595 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

1 665 618 7 558 178 - - - -5 892 560 - - -

- Pozostałe -17 236 886 -8 428 851 - - - -8 808 035 - - -

Sygnatura: 80080071928041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 8



ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

 

Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Planowane dochody 2 884 510

2. Planowane wydatki -6 115 490

W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) 9 000 000

Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -9 000 000

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym

-9 000 000

- Kredyty bankowe -9 000 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA

Sygnatura: 10010073038041014102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/1340/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r.

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 1 184 055 1 184 055
80101 Szkoły podstawowe 270 000 270 000
80102 Szkoły podstawowe specjalne 141 115 141 115
80104 Przedszkola 300 000 300 000
80110 Gimnazja 97 000 97 000
80120 Licea ogólnokształcące 89 000 89 000
80130 Szkoły zawodowe 206 940 206 940
80132 Szkoły artystyczne 80 000 80 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 460 400 460 400
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 500 3 500
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
6 000 6 000

85410 Internaty i bursy szkolne 330 900 330 900
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 120 000 120 000

OGÓŁEM 1 644 455 1 644 455

Sygnatura: 10010003138041014102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/1340/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r.

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 14 890

Jednostki samorządu terytorialnego 14 890

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 890

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 890

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 14 890

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 14 890

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA -27 731

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -27 905

80102 Szkoły podstawowe specjalne -40 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych specjalnych -40 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -78 895

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

-78 895

80104 Przedszkola 895 391

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 895 391

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 401 853

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 401 853

80110 Gimnazja -383 326

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów -383 326

80120 Licea ogólnokształcące -714 177

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących -714 177

80130 Szkoły zawodowe -108 751

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych -108 751

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 174

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 129 534

- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 129 534

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -7 578

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych -7 578

Sygnatura: 20010050338041014102

Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r.
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/1340/14

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -33 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego -33 000

85410 Internaty i bursy szkolne -86 187

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych -86 187

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 115 366

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych 115 366

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -117 961

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii -117 961

CELOWA -121 516

852 POMOC SPOŁECZNA -121 516

85295 Pozostała działalność -121 516

- Program posiłek dla potrzebujących -36 316

- Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych -85 200

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-149 247

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -134 357

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 53 000

Inwestycje pozostałych jednostek 53 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 53 000

92113 Centra kultury i sztuki 53 000

- Trafostacja Sztuki Szczecin 53 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

53 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 53 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -81 357

Sygnatura: 20020050338041014102

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75022 Rady Miast na prawach powiatu

Rada Osiedla Centrum 38 592

Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 37 100

Rada Osiedla Łękno 26 654

Rada Osiedla Międzyodrze - Wyspa Pucka 24 035

Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 40 953

Rada Osiedla Nowe Miasto 29 257

Rada Osiedla Stare Miasto 26 634

Rada Osiedla Śródmieście Zachód 34 984

Rada Osiedla Śródmieście Północ 32 349

Rada Osiedla Turzyn 38 358

Rada Osiedla Bukowo 26 163

Rada Osiedla Golęcino - Gocław 26 388

Rada Osiedla Niebuszewo 37 126

Rada Osiedla Skolwin 25 477

Rada Osiedla Stołczyn 27 343

Rada Osiedla Warszewo 30 013

Rada Osiedla Żelechowa 34 788

Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 31 932

Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 24 958

Rada Osiedla Gumieńce 38 568

Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 26 155

Rada Osiedla Osów 27 086

Rada Osiedla Pogodno 42 396

Rada Osiedla Pomorzany 40 805

Rada Osiedla Świerczewo 35 707

Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 32 710

Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 35 335

Rada Osiedla Dąbie 33 317

Rada Osiedla Majowe 29 034

Rada Osiedla Kijewo 25 520

Rada Osiedla Płonia ,Śmierdnica, Jezierzyce 27 324

Rada Osiedla Podjuchy 29 921

Rada Osiedla Słoneczne 33 465

Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze 27 490

Rada Osiedla Załom 25 787

Rada Osiedla Zdroje 29 797

Rada Osiedla Żydowce - Klucz 24 875

OGÓŁEM 1 158 396

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK

Klasyfikacja
Kwota (w zł)Wyszczególnienie

Rady Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r.
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/1340/14

Id: F341AB7B-34E5-4B89-8ADC-EDBD6AB07893. Podpisany Strona 1




